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   20.3.2023 
 
YHDISTYKSEN TOIMINTA VUONNA 2023 
 
Yleistä työehtoehtosopimuksesta ja yhdistyksestä  
 

Vakuutusväen Liitto ja Finanssialan Keskusliitto ovat sopineet uuden 
työehtosopimuksen 24.3.2023 joka on voimassa 31.1.2025 asti. Sopimus 
sisältää kertakorvauserän, kaksi yleiskorotusta (3,5% vuonna 2023 ja 1,2% 
vuonna2024), sekä palkkakeskusteluerän 1,3 % vuodelle 2024.   

Turvan toimihenkilöt Pro ry on toiminut osana Ammattiliitto Pro;ta vuodesta 
2021. Turvan toimihenkilöt Pro ry:n hallituksen jäsenet ovat olleet aktiivisesti 
mukana Ammattiliitto Pron koulutuksissa ja luoneet toimivat suhteet 
Ammattiliitto Pro:hon ja sen Pirkanmaan alueyhdistykseen oman toiminnan 
tueksi ja vahvistamiseksi. Turvan toimihenkilöt ry:n sopimusalavastaavana 
toimii Petri Jokiranta, Ammattiliitto Pron Pirkanmaan toimistosta. 
 

Vuosi 2023 on yhdistyksen 52. toimintavuosi 
   
Edunvalvonta  Osallistutaan työpaikalla aktiivisesti eri toimikuntien työskentelyyn ja tuodaan 

työantajan tietoon jäsenkunnan esille tuomia työhön ja työhyvinvointiin liittyviä 
parannusehdotuksia ja/tai epäkohtia. Ylläpidetään avoimia ja luottamuksellisia 
suhteita johdon edustajiin Turvassa. Tärkeimmät toimikunnat ovat Yt-
neuvottelukunta, työsuojelutoimikunta, palkkakeskusteluryhmä 
yhteistyöfoorumi.  

 
 Pidetään aktiivisesti yhteyttä jäseniin, mm. sähköpostikyselyillä- ja tiedotteilla. 

henkilöstön edustamisen tueksi. Puututaan aktiivisesti esille tuleviin 
epäkohtiin esim. esimiestyössä tai työsuojeluun liittyvissä asioissa. Tuetaan 
aktiivisesti jäseniä heidän työsuhteen kaikissa eri vaiheissa ja toimitaan 
heidän ”äänenä” johdon edustajille eri toimikunnissa ja tilaisuuksissa.  

 
 Turvan henkilöstön etuja ja paikallista sopimista edistetään ja valvotaan 

mahdollisuuksien mukaan.  
 
 Ammattiliitto Pron toiminnan tavoitteet vuodelle 2022 

 
Liiton uuden jäsenmaksuapalautusmallin mukaisesti tulee yhdistyksen 
toteuttaa liiton laatimista tavoitteista 1 kaikkien yhdistysten yhteinen tavoite ja 
kaksi valinnaista kolmesta. Tavoitteiden toteutuminen vuonna 2023 vaikuttaa 
yhdistyksen jäsenmaksupalautukseen vuonna 2025. 
 



 

Työpaikkatoiminnan kehittäminen (kaikille yhteinen tavoite) 
 
Yhdistys ylläpitää aktiivista yhteistyötä luottamusmiehen ja 
työsuojeluvaltuutetun kanssa ja käy läpi heidän kanssaan läpi edunvalvonta 
asioita ja kuinka yhdistys näkyisi paremmin työpaikoilla. Järjestetään 
työntekijöille ja jäsenille info tilaisuuksia lounas/kahvituntien aikana. 
 
Yhdistyksen hallitus kokoontuu säännöllisesti ja valmistelee eri toimielimiin 
nostettavat työntekijöiden etuja ajavat asiat ja tiedottaa yhdistyksen hallitusta 
meneillään olevista asioista.  
 
Hallituksen jäsenet tukevat ja opastavat aktiivisesti jäseniään ja tiedottavat 
säännöllisesti meneillään olevista ajankohtaisista asioista. 
  
Jäsenhankintaan ja jäsenpitoon panostaminen(valinnainen) 
 
Yhdistys järjestää jäsenilleen risteilyn kevään 2023 aikana. Lisäksi yhdistys 
on aktiivisesti esillä pääkonttorilla eri tilaisuuksien, kuten 
asiakasneuvojapäivien, yhteydessä. Yhdistys järjestää mm. 
aamiaistapahtuman pääkonttorilla, sekä muita mahdollisia jäsentapahtumia, 
Yhdistys järjestää myös loppuvuodesta ainakin yhden jäsentapahtuman.  
 
Yhdistys lisäksi tiedottaa jäsenilleen aktiivisesti liiton järjestämistä eduista, 
tapahtumista ja koulutuksista.  
 
Yhdistys tiedottaa toiminnastaan uusille turvalaisille osallistumalla Tervetuloa 
Turvaan virtuaalimessuihin kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä.   

 
 Lisäksi kontaktoidaan aktiivisesti uusia työntekijöitä henkilökotaisesti tai 

sähköisesti ja palkitaan uusia jäseniä ja jäseneksi suosittelijoita pienillä 
tervetuloa –lahjoilla.  
 
 
Osallistuminen liiton yhdistystapahtumiin (valinnainen) 
 
Yhdistys lähettää edustajan/edustajia liiton yhdistystapahtumiin sen mukaan 
kenelle ne on kohdennettu. Tiedossa olevia tapahtumapäiviä ovat 
puheenjohtajapäivä, luottamusmies- ja työsuojelukoulutukset ja 
ajankohtaispäivät, sekä alueelliset yhdistyspäivät.  
 
Lisäksi osallistutaan Pron aluejohtokunnan tilaisuuksiin mahdollisuuksien 
mukaan.  
 

Kokoukset Sääntömääräiset kokoukset pidetään, tilanteen niin vaatiessa, Teams- 
kokouksina tai ns. hybridikokouksina, joihin voi osallistua joko paikan päällä 
tai Teamsillä. Sääntömääräinen kevätkokous pidetään maaliskuun loppuun 



 

mennessä. Kokoukseen kutsutaan entiseen tapaan edustaja Ammattiliitto 
Pro:sta kertomaan ajankohtaista asioista.  

 
Yhteistyö Turvassa Ylläpidetään ja edistetään hyvää yhteistyötä työnantajan edustajien kanssa 

omalla aktiivisella yhteydenpidolla työnantajaan ja osallistumalla myös 
vapaamuotoisempiin yhteisiin tilaisuuksiin ja palavereihin. 

 
 Lisäksi ylläpidetään yhteistyötä Turvan myyntimiehet ry:hyn ja heidän 

avaintoimijoihinsa.    
 
Koulutus Tuetaan jäsenistön osallistumista ulkopuoliseen liiton tai muun tahon 

järjestämään koulutukseen ja tiedotetaan tulossa olevaista koulutuksista. 
Tuetaan johtokunnan kouluttautumista mm. luottamusmiehille, 
työsuojeluvaltuutetuille sekä paikalliseen sopimiseen liittyviin koulutuksiin.  

 
Tiedotus Jäsenille tiedotetaan ajankohtaisista asioista ja tapahtumiin liittyvistä asioista. 

Pidetään Intran sivuja ajan tasalla ja tehdään omista tapahtumista uutisia.  
  
 Lisätään tiedotusta myös oman yhdistyksen sovituista eduista kuten 

lippuavustuksesta.  
  
 Opastetaan jäseniä omille Pro + sivustolle aktiivisella viestinnällä, kyselyillä ja 

kilpailuilla tai arvonnoilla. Yritetään saada mahdollisimman moni jäsenistä 
käyttämään sivustoa ja ylläpidetään sivut ajantasaisina. 

 
 Tehdään jäsenille aktiivisemmin tiedotteita, joita voidaan alustaa esim. jollain 

ajankohtaisella työhyvinvointiin liittyvällä jutulla. Jokainen johtokuntalainen 
osallistuu tiedottamiseen.    

 
Virkistys ja muistamiset Jäsenten teatteri – ja muuta pääsylippuavustusta maksetaan jäsenkokouksen 

päätöksen mukaisesti. 
 
 Eläkkeelle jääviä ja 50 –vuotisjuhliansa viettäviä jäseniä muistetaan. 
 
 Hyväntekeväisyysavustusta maksetaan kevätkokouksen päätöksen 

mukaisesti.  
      
Talous Yhdistyksen talous perustuu liitolta saatavaan jäsenmaksupalautukseen, sekä 

Vakuutusväen rahastolta saatavaan vuosittaiseen tukeen. Vuodelle 2023 
tehdyssä talousarviossa on tarkemmin eritelty yhdistyksen arvioitu 
rahankäyttö vuodelle 2023.    


